

KÚPNA ZMLUVA

č.

uzatvorená v zmysle § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I. Zmluvné strany

Predávajúci: **Tibor Varga TSV PAPIER**

adresa: Vajanského 80, 984 01 Lučenec

v zastúpení: Tibor Varga, majiteľ

bankové spojenie: ČSOB a.s.

č. účtu: SK59 7500 0000 0040 0191 2755

IČO: 321627211

DIČ: 1020577811

(ďalej ako "predávajúci")

Kupujúci: **Mesto Prešov-Mestský úrad v Prešove**

Adresa: Hlavná 73, 080 01 Prešov

V zastúpení: Ing. František Olša, primátor mesta

Bank. spojenie: UCB, a.s. pobočka Prešov

č. účtu: 6619911008/111

IBAN : SK0511110000006619911008

IČO: 00327646

DIČ: 2021225679

(ďalej ako "kupujúci")

Čl. II. Predmet zmluvy

2.1. Predmetom tejto zmluvy je nákup a dodávka kancelárskych potrieb na rok 2023 pre Mestský úrad v Prešove v rozsahu podľa tabuľky, ktorá je prílohou zmluvy. Tovar sa bude dodávať na 28 odberných miest v rámci mesta Prešov.

2.2. Predávajúci sa touto zmluvou zaväzuje dodať kupujúcemu tovar - kancelárske potreby, podľa ods. 2.1. tejto zmluvy a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu.

2.3. Tovar bude predávajúcim dodávaný odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy, do **20.12.2023** po častiach, pričom predmet jednotlivých čiastkových dodávok (ich množstvo a druh), miesto dodania, meno a tel. kontakt na objednávajúceho, bude kupujúcim upresňovaný formou záväzných samostatných písomných objednávok.

2.4. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu tovar I. akosti zodpovedajúci slovenským technickým normám. Pri ekvivalentoch kupujúci požaduje a predávajúci sa zaväzuje dodať tovar totožný, alebo kvalitatívne s lepšími parametrami.

2.5. V prípade potreby sa kupujúci a predávajúci dohodli, že je možná zámena druhu tovaru s podmienkou zachovania výslednej kúpnej ceny.

Čl. III. Kúpna cena

3.1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán, vyplývajúca z verejného obstarávania konaného dňa 24.03. 2023 ako cena maximálna a je vo výške **42 984,- € DPH**.(slovom:štridsaťdvatisícdeväťstoosemdesiatštyri Eur)

3.2. Jednotková cena za predmet zmluvy vrátane balenia, dopravy do miesta dodania, cla, dovoznej prirážky, DPH a ostatných v nej zahrnutých poplatkov je celková cena za predmet zmluvy.

Čl. IV. Platobné podmienky

4.1. Faktúry za splnené čiastkové dodávky podľa čl.II ods.2.3 budú zaslané k preplateniu na adresu: podľa čiastkovej objednávky.

4.2. Právo faktúrovať dohodnutú čiastkovú kúpnu cenu vzniká predávajúcemu, dňom splnenia dodávky tovaru.

4.3. Zmluvné strany sa dohodli na 30 dňovej splatnosti faktúr. Splatnosť faktúry sa počíta odo dňa doručenia faktúry na adresu kupujúceho podľa čiastkovej objednávky. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

4.4. Faktúry zasielané predávajúcim k úhrade musia obsahovať všetky náležitosti stanovené zákonom o účtovníctve a musia byť spôsobilým daňovým dokladom. Predávajúci zašle faktúru na preplatenie vždy s potvrdeným dodacím listom zo strany preberajúceho.

Čl. V. Dodacie podmienky

5.1. Predávajúci sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy uvedený v Čl. II ods. 2.1 tejto zmluvy v termíne do 7 pracovných dní od doručenia objednávky.

5.2. Pri odovzdaní časti predmetu zmluvy na základe objednávky vystaví predávajúci dodací list, ktorý objednávatel potvrdí svojím podpisom a tento je dokladom k úhrade faktúry.

5.3. Zmluvné strany sa dohodli na splnení dodávok ich dodaním do skladu objednávatelja uvedeného na objednávke predmetu zmluvy, nie ich odovzdaním dopravcovi.

5.4. Zmluvné strany sa dohodli na avizovaní zásielky do miesta dodania telefonicky, alebo mailom.

5.5. Ak predávajúci dodá predmet zmluvy pred lehotou plnenia určenou v objednávke, kupujúci môže predmet zmluvy prevziať aj v skoršom termíne bez nároku predávajúceho na finančné a iné zvýhodnenie.

5.6. Vo všetkých dokladoch, listoch a faktúrach uvedie predávajúci číslo kúpnej zmluvy.

5.7. Záruka za akosť predmetu zmluvy začína plynúť prevzatím tovaru objednávateljom s vyznačeným dňom podpisu dodacieho listu obidvoma zmluvnými stranami.

5.8. Zmluvné strany sa dohodli na splnení dodávok predmetu zmluvy do skladu miesta dodania, tj. podľa miesta dodania uvedeného v objednávke.

Čl. VI. Záručná doba a zodpovednosť za vady

6.1. Predávajúci odovzdá predmet zmluvy a zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať v čase prevzatia a počas záručnej doby vlastnosti stanovené technickými normami. Záručná doba predmetu zmluvy je 24 mesiacov odo dňa jeho odovzdania kupujúcemu.

6.2. Kupujúci je povinný písomne oznámiť vady "Predmetu zmluvy" predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do uplynutia záručnej doby.

6.3. V prípade dodania tovaru v poškodenom, zničenom, alebo inak nevyhovujúcom balení požaduje kupujúci odstránenie vad tovaru, alebo výmenu tovaru na základe "Predmetu zmluvy".

Čl. VII. Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

7.1. Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,03 % z fakturovanej ceny "Predmetu zmluvy" za každý začatý deň omeškania úhrady faktúry.

7.2. V prípade nedodania "Predmetu zmluvy" v dohodnutej dodacej lehote vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,03% za každý začatý deň omeškania z fakturovanej ceny.

Čl. VIII. Zánik a vypovedanie zmluvy

8.1. Zmluva zaniká uplynutím doby na ktorú bola uzatvorená.

8.2. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek zmluvnou stranou bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota sú 3 mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. IX. Vlastnícke právo

9.1. Kupujúcemu vzniká vlastnícke právo k "Predmetu zmluvy" po zaplatení kúpnej ceny podľa Čl. II tejto zmluvy.

Čl. X. Prechodné a záverečné ustanovenia

10.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do **20.12.2023**.

10.2. Zmluvné strany sa dohodli, že v rozsahu tejto zmluvy je za stranu kupujúceho splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie zmluvy Martina Vargová odborná referentka, oddelenie hospodárskej prevádzky, tel. 051/3100150, mob. :0948 018 310

10.3. Za stranu predávajúceho je v rozsahu tejto zmluvy splnomocnený pre konanie vo veciach realizácie Zuzana Hrašková, tel.:0917 164 763.

10.4. Kúpnu zmluvu možno dopĺňať alebo meniť len formou písomných dodatkov ku kúpnej zmluve podpísaných obidvoma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

10.5. Vzťahy v tejto zmluve neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v SR.

10.6. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej dohode.

10.7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tejto zmluvy.

10.8. Je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých každý má platnosť originálu. Predávajúci má 2 vyhotovenia a kupujúci má 2 vyhotovenia tejto zmluvy.

10.9. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnom prerokovaní podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok.

V Prešove dňa

.....
predávajúci

.....
kupujúci

Ing. František Olša ,

primátor mesta

P.č.	Popis predmetu	merná jedn.	jednotková cena v € bez DPH	jednotková cena v € s DPH	počet	celková cena v € bez DPH	celková cena v € s DPH
1.	Akrylová farba červená 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
2.	Akrylová farba hnedá 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
3.	Akrylová farba modrá 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
4.	Akrylová farba oranžová 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
5.	Akrylová farba zelená 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
6.	Akrylová farba žltá 100 ml	ks	2,68	3,216	3	8,04	9,648
7.	Archivačná krabica 320x255x110mm na 5 rokov s modrou potlačou	ks	1,25	1,500	327	408,75	490,5
8.	Archivačná krabica 330 x 260x110 mm na 10 rokov so zelenou potlačou	ks	2,15	2,580	369	793,35	952,02
9.	Archívna krabica bez potlače z archívnej lepenky rozmer 350x260x110 mm typ II/350	ks	2,45	2,940	201	492,45	590,94
10.	Baliaci papier farebný, rolka rôzne farby 0,7x2m	rol.	1,06	1,272	13	13,78	16,536
11.	Balóny farebné, oválne 30 cm 100ks/bal.	bal.	5,46	6,552	15	81,9	98,28
12.	Batéria LR06/AA/tužka alkalická/4ks	balenie	1,03	1,236	65	66,95	80,34
13.	Batéria 9V	ks	0,86	1,032	7	6,02	7,224
14.	Batéria LR03/AAA/mikrotužka alkalická/4ks	balenie	0,96	1,152	58	55,68	66,816
15.	Batéria Maximum LR06/AA/tužka alkalická/4ks	balenie	3,01	3,612	12	36,12	43,344
16.	Biely baliaci papier 90x126cm	rolka	0,32	0,384	17	5,44	6,528
17.	Blok A7 poznámkový linajkový	ks	0,20	0,240	520	104	124,8
18.	Celofan 100x75 cm	ks	0,08	0,096	151	12,08	14,496
19.	Ceruzka grafitová HB	ks	0,04	0,048	142	5,68	6,816
20.	Ceruzka grafitová Maped B s gumou	ks	0,20	0,240	10	2	2,4
21.	Ceruzka mechanická Pentel AX 105, šírka hrotu 0,5 mm	ks	0,22	0,264	20	4,4	5,28
22.	Ceruzka s gumou tvrdosť 2	ks	0,06	0,072	430	25,8	30,96
23.	Cestovný príkaz formát A5 50 listový blok	blok	1,94	2,328	5	9,7	11,64
24.	Čipkovaná biela stuha	balenie	6,94	8,328	6	41,64	49,968
25.	Čistiace utierky vlhčené univerzálne 100 ks v dóze	ks	1,92	2,304	42	80,64	96,768
26.	Čistiaci sprej na monitor 250 ml	ks	1,67	2,004	9	15,03	18,036
27.	Dátumovka samonamáčacia s nastavením dátumu typ COLOP mini dater S120 (deň.mesiac.rok) (náhrada s dodržaním rozmeru písma otláčeného dátumu 19 mm a výška 4 mm)	ks	4,17	5,004	28	116,76	140,112
28.	Denný diar na rok 2023 142 x 204 mm (352 strán) - farba čierna	ks	3,84	4,608	129	495,36	594,432
29.	Dierkovač	ks	2,04	2,448	1	2,04	2,448

30.	Dosky s gumičkou polypropylénové s tromi klopami A4 hrúbka 0,5 mm, rozťahovateľný chrbát až 3 cm - farba červená	ks	0,79	0,948	39	30,81	36,972
31.	Dosky s gumičkou polypropylénové s tromi klopami A4 hrúbka 0,5 mm, rozťahovateľný chrbát až 3 cm - farba modrá	ks	0,79	0,948	9	7,11	8,532
32.	Dovolenka formát A6 100 listový blok	blok	0,78	0,936	12	9,36	11,232
33.	Duvilax BD - 20 lepidlo 1 kg	ks	6,00	7,200	3	18	21,6
34.	Etikety cenové biele 26x12 mm	rolka	0,53	0,636	9	4,77	5,724
35.	Etikety cenové zelené 26x12	rolka	0,87	1,044	1	0,87	1,044
36.	Etikety cenové žlté 25x16	rolka	0,99	1,188	1	0,99	1,188
37.	Etikety samolepiace 42 x 12mm/A6/10hárk. reflexné žlté	bal.	1,80	2,160	3	5,4	6,48
38.	Farbička 12 ks	bal.	0,63	0,756	249	156,87	188,244
39.	Farbičky koh-i-noor progresso 24ks	bal.	11,25	13,500	2	22,5	27
40.	Farby na textil sada 6x20ml	sád	8,45	10,140	11	92,95	111,54
41.	Farebné fixky sada 24ks	bal	1,92	2,304	40	76,8	92,16
42.	Farebné kriedy 12 ks/bal.	bal.	1,65	1,980	48	79,2	95,04
43.	Farebný papier - pastelové farby 160 g formát A4 balenie /10 hárkov	balenie	0,58	0,696	25	14,5	17,4
44.	Farebný papier - pastelové farby 80 g formát A4 balenie /10 hárkov	balenie	0,27	0,324	130	35,1	42,12
45.	Farebný papier A 2- 125g- zelený	ks	0,24	0,288	28	6,72	8,064
46.	Farebný papier A 2-125g - žltý	ks	0,24	0,288	28	6,72	8,064
47.	Farebný papier A4 80g sýta červená	ks	0,02	0,024	135	2,7	3,24
48.	Farebný papier A4 80g sýta čierna	ks	0,04	0,048	105	4,2	5,04
49.	Farebný papier A4 80g sýta fialová	ks	0,02	0,024	75	1,5	1,8
50.	Farebný papier A4 80g sýta hnedá	ks	0,06	0,072	140	8,4	10,08
51.	Farebný papier A4 80g sýta modrá	ks	0,02	0,024	140	2,8	3,36
52.	Farebný papier A4 80g sýta oranžová	ks	0,02	0,024	140	2,8	3,36
53.	Farebný papier A4 80g sýta ružová	ks	0,02	0,024	140	2,8	3,36
54.	Farebný papier A4 80g sýta zelená	ks	0,02	0,024	140	2,8	3,36
55.	Farebný papier A4 80g sýta žltá	ks	0,02	0,024	190	3,8	4,56
56.	Farebný papier A4 80g tyrkysová	ks	0,02	0,024	140	2,8	3,36
57.	Farebný papier Mix farieb Past. 5x50 A4 8 gr. 250 hárkov	bal.	8,39	10,068	5	41,95	50,34
58.	Farebný papier A 2-125g - modrý	ks	0,26	0,312	19	4,94	5,928
59.	Farebný výkres A 2 -125g- hnedý	ks	0,26	0,312	19	4,94	5,928
60.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm biela	ks	0,40	0,480	22	8,8	10,56
61.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm červená	ks	0,40	0,480	24	9,6	11,52
62.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm hnedá	ks	0,40	0,480	16	6,4	7,68
63.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm modrá	ks	0,40	0,480	12	4,8	5,76
64.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm oranžová	ks	0,40	0,480	12	4,8	5,76
65.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm zelená	ks	0,40	0,480	17	6,8	8,16
66.	Filc na výrobu dekorácií 210 x 297mm žltá	ks	0,40	0,480	17	6,8	8,16

67.	Fixi popisovací Centropen 7790/12 ks	bal.	0,99	1,188	14	13,86	16,632
68.	Gelový roller Pentel BLN 75 modrý	ks	0,31	0,372	455	141,05	169,26
69.	Glitter lepidlo 20ml červený	ks	1,92	2,304	5	9,6	11,52
70.	Glitter lepidlo 20ml strieborný	ks	1,92	2,304	5	9,6	11,52
71.	Glitter lepidlo 20ml zlatý	ks	1,92	2,304	5	9,6	11,52
72.	Guľôčkové pero na pružine jednorázové modré	ks	0,40	0,480	265	106	127,2
73.	Guma na gumovanie ceruzky	ks	0,07	0,084	44	3,08	3,696
74.	Guma Maped Softy biela	ks	0,10	0,120	31	3,1	3,72
75.	Gumička 125 g 6 cm	krabíčka	0,71	0,852	15	10,65	12,78
76.	Jednorázový lepiaci roller s permanentným, alebo nepermanentným filmom. Lepí papier, kartón, fotografie, umelé hmoty. Šírka stopy 8,4 mm, návin 8,5 m.	ks	1,68	2,016	34	57,12	68,544
77.	Jutová stuha červená	balenie	2,07	2,484	12	24,84	29,808
78.	Jutová stuha natural	balenie	2,07	2,484	12	24,84	29,808
79.	Jutový špagát natur	ks	0,45	0,540	26	11,7	14,04
80.	Kalkulačka ľahká stolová s 14 miestnym nakloneným displejom a pomocnými funkciami vrátane zaokrúhľovania a nastavovanie počtu desiatinných miest	ks	11,35	13,620	12	136,2	163,44
81.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových a atramentových tlačiarní 80 g formát A3 balík /500 ks	balík	11,76	14,112	124	1458,24	1749,888
82.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových a atramentových tlačiarní 80 g formát A4 balík /500 ks	balík	4,98	5,976	3214	16005,72	19206,864
83.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových tlačiarní 160 g formát A3 biely balík /250 ks	balík	23,48	28,176	5	117,4	140,88
84.	Kancelársky papier vhodný na rýchlokopírovanie a do laserových tlačiarní 160 g formát A4 biely balík /250 ks	balík	9,28	11,136	22	204,16	244,992
85.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 15 mm 12 ks v balení	balenie	0,28	0,336	9	2,52	3,024
86.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 20 mm 12 ks v balení	balenie	0,34	0,408	56	19,04	22,848
87.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 25 mm 12 ks v balení	balenie	0,55	0,660	62	34,1	40,92
88.	Klipy binder oceľové silné v čiernej farbe veľkosť 41 mm 12 ks v balení	balenie	1,25	1,500	15	18,75	22,5
89.	Kniha príchodov a odchodov formát A4 50 listov	ks	1,66	1,992	39	64,74	77,688
90.	Kniha došlých faktúr A4, 30 listová	ks	1,42	1,704	2	2,84	3,408
91.	Kontúra na sklo sada 12x10,5 ml.	balenie	8,85	10,620	6	53,1	63,72
92.	Korekčný roller HOTone 5mm x 12m	ks	0,84	1,008	11	9,24	11,088

93.	Korekčný roller jednorázová korekčná páska šírka 4,2 mm, dĺžka 8,5m (napr. Pritt Compact) adekvátne náhrada s dodržaním rozmerov pásy a vlastností	ks	1,02	1,224	53	54,06	64,872
94.	Korekčný roller Pritt 4,2mmx12	ks	1,64	1,968	119	195,16	234,192
95.	Korekčný roller Pritt Micro Rolly 5mmx6m	ks	1,40	1,680	12	16,8	20,16
96.	Korková nástenka v drevenom ráme s montážnymi úchytkami v balení. Rozmer 40x60 cm.	ks	4,08	4,896	1	4,08	4,896
97.	Korková nástenka v drevenom ráme s montážnymi úchytkami v balení. Rozmer 60x90 cm.	ks	6,95	8,340	7	48,65	58,38
98.	Krakovací lak 50ml.	ks	2,61	3,132	2	5,22	6,264
99.	Krepový papier - biely	ks	0,32	0,384	4	1,28	1,536
100.	Krepový papier - červený	ks	0,32	0,384	4	1,28	1,536
101.	Krepový papier - čierny	ks	0,32	0,384	4	1,28	1,536
102.	Krepový papier - modrý	ks	0,29	0,348	4	1,16	1,392
103.	Krepový papier - svetlozelený	ks	0,29	0,348	4	1,16	1,392
104.	Krepový papier - žltý	ks	0,29	0,348	4	1,16	1,392
105.	Kresiaci kartón A4/180 g mix farieb 50 hárkov	balenie	6,97	8,364	4	27,88	33,456
106.	Kružidlo s náhradnými tuhami Linex 140mm	ks	3,71	4,452	6	22,26	26,712
107.	Laminovacia fólia s nadštandardnou priehľadnosťou a lesklosťou formát A4 (100 mikrónov) 100 fólií v balení	balenie	7,97	9,564	2	15,94	19,128
108.	Laminovacia fólia lesklá formát A5 (125 mikrónov) 100 fólií v balení	balenie	6,24	7,488	1	6,24	7,488
109.	Latex biely 800 g	ks	5,99	7,188	1	5,99	7,188
110.	Lepiaca guma 65ks	bal	1,00	1,200	6	6	7,2
111.	Lepiaca páska transparentná 50 x 66 mm	kotúčik	0,74	0,888	46	34,04	40,848
112.	Lepiaca páska obojstranná univerzálne použiteľná s propylénovým podkladom šírka 50 mm dĺžka 10 m	ks	1,01	1,212	16	16,16	19,392
113.	Lepiaca páska Scotch Magic s dispenzorom 19mm x 7,5m transparentná	ks	1,22	1,464	5	6,1	7,32
114.	Lepiaca páska TESA Strong 50mm x 66m hnedá	ks	2,32	2,784	8	18,56	22,272
115.	Lepiaca páska transparentná 25 x 33 mm	ks	0,29	0,348	219	63,51	76,212
116.	Lepiaci roller, 8 mm x 10 m	ks	1,68	2,016	1	1,68	2,016
117.	Lepidlo disperzné LUPRO 125ml	ks	0,71	0,852	37	26,27	31,524
118.	Lepidlo Pattex Chemoprén Extrém 50ml	ks	2,61	3,132	2	5,22	6,264
119.	Lepidlo Pattex Chemoprén Trasparent 50ml	ks	2,87	3,444	2	5,74	6,888
120.	Lepidlo tekuté FCA0040 30ml	ks	0,29	0,348	25	7,25	8,7
121.	Lepidlo viacúčelové na papier,kartón,drevo 75g	ks	0,71	0,852	37	26,27	31,524
122.	Mini diár na rok 2023 80x140mm /144strán/ - farba hnedá	ks	2,88	3,456	87	250,56	300,672
123.	Mramorovacie farby set 6x15ml.	balenie	19,08	22,896	2	38,16	45,792

124.	Nanotechnologická páska vyrobená z číreho akrylového gélového materiálu, nezanecháva stopy na stene, podlahe alebo predmete, ktorý chcete pripevniť. Drží obrovskou silou, ale zároveň sa dá odnímať a umyť, takže je opakovateľne použiteľná. Odolná voči vode a vplyvom počasia, extrémne flexibilná. Šírka 3 cm, dĺžka 3 metre/kot.	kot.	6,05	7,260	5	30,25	36,3
125.	Náplň do ker. pera A- modrá	ks	0,30	0,360	45	13,5	16,2
126.	Náplň do pentelky 0,5 12ks/bal.	bal.	0,12	0,144	10	1,2	1,44
127.	Náplň MANGO do guľičkového pera 1,0mm modrá	ks	0,04	0,048	32	1,28	1,536
128.	Násuvná lišta plastová 6 mm (2-25 list.) 10 ks v bal.	bal.	1,12	1,344	3	3,36	4,032
129.	Násuvná lišta plastová 9 mm (26-50 list.) 10 ks v bal.	bal.	1,12	1,344	3	3,36	4,032
130.	Navlhčovač prstov	ks	0,63	0,756	16	10,08	12,096
131.	Nesamolepiaca poznámková kocka 8,5 x 8,5 x 5 cm farba biela	blok	0,74	0,888	202	149,48	179,376
132.	Nožnice cikcak	ks	1,14	1,368	2	2,28	2,736
133.	Nožnice detské okrúhle	ks	0,48	0,576	30	14,4	17,28
134.	Nožnice detské špicaté	ks	0,68	0,816	30	20,4	24,48
135.	Nožnice kancelárske s pogumovanou rukoväťou na strihanie papiera, lepenky, kartónu dĺžka 18-21 cm	ks	1,09	1,308	76	82,84	99,408
136.	Nožnice Leitz WOW titánové 20,5mm purpurová	ks	11,20	13,440	12	134,4	161,28
137.	Nožnice na papier 'Primo', 18 cm	ks	1,02	1,224	6	6,12	7,344
138.	Nožnice SPOKO Soft-cut kancelárske 15cm	ks	1,18	1,416	11	12,98	15,576
139.	Nôž orezávací SX815 pog.rúčka+2čep./sáč	ks	1,59	1,908	15	23,85	28,62
140.	Obal "L" PVC A4 priehľadný min 80 mic.	ks	0,04	0,048	25	1	1,2
141.	Obal na dokumenty A6 priehľadný s klipom mix farieb	ks	0,23	0,276	10	2,3	2,76
142.	Obal na viazanie 250 g kartón formát A4 -25 ks/bal. - rôzne farby	bal.	1,60	1,920	11	17,6	21,12
143.	Obal na viazanie z priehľadnej PVC fólie 200 mikrónov/číra 25 ks v balení	balenie	2,42	2,904	13	31,46	37,752
144.	Obal PP EURO A4 11–dier. Euroobal 100 ks/bal. 100 mikrónov, lesklý, číry	bal.	7,25	8,700	255	1848,75	2218,5
145.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - červený	ks	2,12	2,544	28	59,36	71,232
146.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - modrý	ks	2,12	2,544	24	50,88	61,056
147.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - oranžový	ks	2,12	2,544	24	50,88	61,056
148.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - zelený	ks	2,12	2,544	29	61,48	73,776
149.	Obal s gumičkou lamino formát A4 - žltý	ks	2,12	2,544	24	50,88	61,056

150.	Obálka B4 obyčajná, bez okienka, olizová, biela,250ks/bal. Rozmery: 250 x 353mm	bal.	21,24	25,488	1	21,24	25,488
151.	Obálka C4 samolepiaca-25ks	bal	1,85	2,220	9	16,65	19,98
152.	Obálka plastová s klipom A5 polypropylénové púzdro na zakladanie dokumentov so zatváraním na klip /materiál 450 mikrónov rôzne farby 5 ks v balení	balenie	1,35	1,620	13	17,55	21,06
153.	Obálka s bublinkovou fóliou 265x360 mm	ks	0,19	0,228	2	0,38	0,456
154.	Obálka samolepiaca A5, balenie 100ks	bal.	2,85	3,420	4	11,4	13,68
155.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" 1000 ks/krabica	krabica	44,64	53,568	26	1160,64	1392,768
156.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 1000 ks/krabica	krabica	44,64	53,568	1	44,64	53,568
157.	Obálka samolepiaca B6 biela 90 g s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" 1000 ks/krabica	krabica	44,64	53,568	9	401,76	482,112
158.	Obálka samolepiaca C5 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 500 ks/krabica	krabica	31,76	38,112	2	63,52	76,224
159.	Obálka samolepiaca C4 biela 90 g s doručenkou "Doporučene" 250 ks/krabica	krabica	30,91	37,092	1	30,91	37,092
160.	Obchodná taška samolepiaca B4(250x353mm) s X-dnom z pevného hnedého papiera 130 g, šírka dna min.40 mm	kusov	0,17	0,204	580	98,6	118,32
161.	Odkladacia mapa 3 klopky A4 kartón 240 g/m2 - modrá	ks	0,33	0,396	364	120,12	144,144
162.	Odkladacia mapa 3 klopky A4 kartón 240 g/m2 - ružová	ks	0,33	0,396	332	109,56	131,472
163.	Odkladacia mapa 3 klopky A4 kartón 240 g/m2 - zelená	ks	0,33	0,396	356	117,48	140,976
164.	Odkladacia mapa 3 klopky A4 kartón 240 g/m2 - žltá	ks	0,33	0,396	351	115,83	138,996
165.	Odkladacia mapa 3-klopá PVC s gumičkou A4 červená	ks	0,79	0,948	5	3,95	4,74
166.	Odkladacia mapa 3-klopá PVC s gumičkou A4 zelená	ks	0,79	0,948	10	7,9	9,48
167.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - modrá	ks	0,18	0,216	265	47,7	57,24
168.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - ružová	ks	0,18	0,216	210	37,8	45,36
169.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - zelená	ks	0,18	0,216	215	38,7	46,44
170.	Odkladacia mapa bez klop A4 kartón 240 g/m2 - žltá	ks	0,18	0,216	210	37,8	45,36
171.	Odspinkovač R4	ks	0,34	0,408	20	6,8	8,16
172.	Osvedčovací knihy - podpisy formát A4 v tvrdej väzbe 100 listov	ks	11,31	13,572	10	113,1	135,72
173.	Ozdobná dierovačka, 16 mm, anjel	ks	3,92	4,704	1	3,92	4,704
174.	Ozdobná dierovačka, 16 mm, margarétka	ks	3,92	4,704	1	3,92	4,704
175.	Ozdobná dierovačka, 16 mm, srdce	ks	3,92	4,704	1	3,92	4,704

176.	Papier kop.IQ pastelový mix A4/160g/250ks (5 x 50ks)	bal.	14,06	16,872	2	28,12	33,744
177.	Papier na pečenie 380mm x 8m	ks	0,95	1,140	8	7,6	9,12
178.	Papier na pečenie 450 x 300mm/10ks	bal	0,68	0,816	29	19,72	23,664
179.	Pastelové farbičky v laku PROGRESSO, 12 ks	bal.	5,46	6,552	3	16,38	19,656
180.	Pastelové farbičky v laku PROGRESSO, 24 ks	bal	11,25	13,500	13	146,25	175,5
181.	Pero quillingové s kovovým hrotom	ks	1,39	1,668	3	4,17	5,004
182.	Pero farebné (4 farby) Q - Conect	ks	0,23	0,276	116	26,68	32,016
183.	Pero gul. klikacie červené s červenou náplňou	ks	0,24	0,288	15	3,6	4,32
184.	Pero gul. klikacie červené so zelenou náplňou	ks	0,24	0,288	5	1,2	1,44
185.	Pero gul. klikacie červené so čiernou náplňou	ks	0,24	0,288	5	1,2	1,44
186.	Pero gul.Stabilo Liner 308 klikanie červené	ks	0,38	0,456	20	7,6	9,12
187.	Pero gul.Stabilo Liner 308 klikanie čierne	ks	0,38	0,456	20	7,6	9,12
188.	Pero gul.Stabilo Liner 308 klikanie modré	ks	0,38	0,456	60	22,8	27,36
189.	Pero gul.Stabilo Liner 308 klikanie zelené	ks	0,38	0,456	20	7,6	9,12
190.	Pero guľičkové plastové klikacie s klipom, modrá náplň (s vymeniteľnou náplňou)	ks	0,15	0,180	2225	333,75	400,5
191.	Pero guľičkové SOLIDLY AEV0402	ks	0,28	0,336	155	43,4	52,08
192.	Pero jednorázové červené	ks	0,07	0,084	2	0,14	0,168
193.	Písacia podložka s klipom formát A4	ks	1,06	1,272	16	16,96	20,352
194.	Plastelína 10ks/bal	bal.	0,99	1,188	52	51,48	61,776
195.	Podložka pod myš, gélová	ks	5,03	6,036	5	25,15	30,18
196.	Polystyrénová guľa 5 cm	ks	0,11	0,132	100	11	13,2
197.	Polystyrénová guľa 6cm	ks	0,48	0,576	210	100,8	120,96
198.	Polystyrénové srdce ploché	ks	0,26	0,312	140	36,4	43,68
199.	Polystyrénové vajce 3cm	ks	0,06	0,072	30	1,8	2,16
200.	Polystyrénové vajce 4 cm	ks	0,14	0,168	120	16,8	20,16
201.	Polystyrenový kruh	ks	0,56	0,672	73	40,88	49,056
202.	Polystyrénový zvonček 6cm	ks	0,53	0,636	60	31,8	38,16
203.	Popisovač Centropen 2738 Decor Pen-sada/8+1ks	sada	4,91	5,892	11	54,01	64,812
204.	Popisovač Centropen 7790 24 ks	ks	1,92	2,304	3	5,76	6,912
205.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropen okrúhly hrot - modrý	ks	0,21	0,252	18	3,78	4,536
206.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropen okrúhly hrot - zelený	ks	0,21	0,252	20	4,2	5,04

207.	Popisovač hrubý 2-4 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropen okrúhly hrot (ekvivalentný) - červený	ks	0,21	0,252	30	6,3	7,56
208.	Popisovač hrubý 2-4 mm -odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropenokrúhly hrot - čierny	ks	0,21	0,252	129	27,09	32,508
209.	Popisovač stredný 1 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropen okrúhly hrot - červený	ks	0,25	0,300	9	2,25	2,7
210.	Popisovač stredný 1 mm - odolný voči oteru, vode a poveternostným vplyvom. Popisovanie hladkých predmetov (CD, DVD, sklo, keramika, filmy, plasty, drevo) na liehovej báze Centropen okrúhly hrot - čierny	ks	0,25	0,300	165	41,25	49,5
211.	Popisovač špeciálny Centropen Silver 2690 B - šírka stopy 1,5 - 3 mm, strieborný	ks	0,92	1,104	6	5,52	6,624
212.	Popisovač špeciálny Centropen Silver 2690 B - šírka stopy 1,5 - 3 mm, zlatý	ks	0,92	1,104	6	5,52	6,624
213.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500m na liehovej báze Centropen - čierny	ks	0,48	0,576	153	73,44	88,128
214.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500m na liehovej báze Centropen - modrý	ks	0,48	0,576	75	36	43,2
215.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500m na liehovej báze Centropen - zelený	ks	0,48	0,576	33	15,84	19,008
216.	Popisovač tenký jednorázový s jemným plastovým hrotom na široké využitie 0,3 mm dĺžka stopy 1500m na liehovej báze Centropen - červený	ks	0,48	0,576	82	39,36	47,232
217.	Popisovač UNI PX21 lakový biely	ks	1,72	2,064	2	3,44	4,128
218.	Popisovač UNI PX21 lakový čierny	ks	1,72	2,064	1	1,72	2,064
219.	Poznámkový blok A5 50 listový, lepený (nie z recyklovaného papiera) - biely	ks	0,93	1,116	125	116,25	139,5
220.	Pracovný stolový kalendár na rok 2024 cca 250 x138 mm (66 strán)	ks	1,17	1,404	314	367,38	440,856
221.	Pravítko 30 cm	ks	0,20	0,240	148	29,6	35,52
222.	Pravítko trojuholník pravouhlé s kolmicou	ks	0,35	0,420	17	5,95	7,14

223.	Priepustka z budovy formát A7 100 listový blok	blok	0,41	0,492	14	5,74	6,888
224.	Prijmový pokladničný doklad A6 číslovaný, samoprepis	blok	1,48	1,776	52	76,96	92,352
225.	Pripínačky nástenkové s farebnou hlavičkou do korkovej nástenky 100 ks/bal.	bal	0,87	1,044	4	3,48	4,176
226.	Razítková farba červená	ks	0,35	0,420	14	4,9	5,88
227.	Razítková farba čierna	ks	0,35	0,420	13	4,55	5,46
228.	Razítková farba modrá	ks	0,35	0,420	14	4,9	5,88
229.	Rýchloviazač obyčajný A4 -200g celý - modrý	ks	0,22	0,264	26	5,72	6,864
230.	Rýchloviazač obyčajný A4 -200g celý - ružový	ks	0,22	0,264	56	12,32	14,784
231.	Rýchloviazač obyčajný A4 -200g celý - zelený	ks	0,22	0,264	66	14,52	17,424
232.	Rýchloviazač obyčajný A4 -200g celý - žltý	ks	0,22	0,264	6	1,32	1,584
233.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - fialová	ks	0,13	0,156	126	16,38	19,656
234.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - červený	ks	0,12	0,144	126	15,12	18,144
235.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - modrý	ks	0,13	0,156	186	24,18	29,016
236.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - ružový	ks	0,13	0,156	120	15,6	18,72
237.	Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou a násuvným popisným pásikom formát A4 - žltý	ks	0,12	0,144	158	18,96	22,752
238.	Rýchloviazač závesný A4 -200g celý - modrý	ks	0,29	0,348	383	111,07	133,284
239.	Rýchloviazač závesný A4 -200g celý - žltý	ks	0,29	0,348	295	85,55	102,66
240.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - červený	ks	0,13	0,156	10	1,3	1,56
241.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - modrý	ks	0,13	0,156	10	1,3	1,56

242.	Rýchloviazač, s eurodierovaním, PP, A4, Rýchloviazač polypropylénový s priehľadnou prednou stranou, farebnou zadnou stranou - žltý	ks	0,13	0,156	10	1,3	1,56
243.	Sáčky mikroténové v roli 250 x 350mm/500ks	rolka	3,08	3,696	23	70,84	85,008
244.	Sáčky papierové, desiatové na 1kg/100ks biele	balenie	2,31	2,772	4	9,24	11,088
245.	Sáčok celofánový 155mm x 255mm / 100ks	bal.	5,60	6,720	10	56	67,2
246.	Sáčok polypropylénový (PP) 200 x 350 mm - krížové dno (100 ks)	bal.	5,54	6,648	1	5,54	6,648
247.	Samolepiaca záložka šípka v neónových farbách 5 farieb, 12x43 mm,	bal.	0,46	0,552	80	36,8	44,16
248.	Samolepiaca záložka v neónových farbách 15x50 mm, 5x100 lístkov	bal.	0,48	0,576	32	15,36	18,432
249.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 105 x 74 mm (8) 1 balík/100 hárkov	balík	5,68	6,816	37	210,16	252,192
250.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 297 x 105 mm (2) 1 balík/100 hárkov	balík	5,68	6,816	42	238,56	286,272
251.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 38 x 21,2 mm (65) 1 balík/100 hárkov	bal.	5,68	6,816	1	5,68	6,816
252.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 38x21,2mm (65) 1 balík/100 hárkov	bal.	5,68	6,816	2	11,36	13,632
253.	Samolepiace etikety na hárkoch formátu A4 70 x 36 mm (24) 1 balík/100 hárkov	balík	5,68	6,816	28	159,04	190,848
254.	Samolepiaci blok "kocka" žiarivý mix (farba : ružová, žltá, zelená, oranžová) blok s 320 listami 75 x 75 mm,	blok	1,32	1,584	232	306,24	367,488
255.	Silikonové náplne do pištole číra 11x300mm 12ks/b	bal.	6,34	7,608	10	63,4	76,08
256.	Skicár 10 listový	ks	0,84	1,008	114	95,76	114,912
257.	Skladová karta zásob formát A5	ks	0,04	0,048	60	2,4	2,88
258.	Snehová pasta 100ml.	ks	4,23	5,076	1	4,23	5,076
259.	Spisové dosky so šnúrkami bez chrbta, jednostranne potiahnuté mramorovým papierom formát A4 zo strojnej lepenky 1320 g/m2	ks	0,80	0,960	1160	928	1113,6
260.	Spona archivačná Miron 2 - 50 ks balenie + plastový prenášač	bal	10,39	12,468	2	20,78	24,936
261.	Spony do zošívачky 24/6 mm	krabička	0,16	0,192	447	71,52	85,824
262.	Spony do zošívачky 24/8 mm	krabička	0,55	0,660	57	31,35	37,62
263.	Spony do zošívачky 24/10 mm	krab.	0,53	0,636	2	1,06	1,272
264.	Spony do zošívачky No.10	krabička	0,16	0,192	10	1,6	1,92
265.	Spony listové 33 mm /100 ks v krabičke	krabička	0,21	0,252	314	65,94	79,128
266.	Spony listové 50 mm /100 ks v krabičke	krabička	0,50	0,600	55	27,5	33
267.	Stojan na spisy a prospekty /na ukladanie časopisov, záznamov, prospektov/ PVC nepriehľadné - čierne	ks	2,23	2,676	2	4,46	5,352

268.	Stolová zásuvka plastová - farba čierna	ks	1,44	1,728	26	37,44	44,928
269.	Strúhadlo FC Grip 2001 Trio so zásobníkom strieborné	ks	2,58	3,096	6	15,48	18,576
270.	Strúhadlo ICO Ježko stolové, elektrické mix farieb	ks	9,32	11,184	8	74,56	89,472
271.	Strúhadlo kovové na ceruzky	ks	0,11	0,132	38	4,18	5,016
272.	Stuha 5mm/20m	ks	0,45	0,540	30	13,5	16,2
273.	Suchý pastel set 12farieb	bal	5,68	6,816	1	5,68	6,816
274.	Šanón pákový A4 5 cm	ks	1,48	1,776	9	13,32	15,984
275.	Šanón pákový A4 8 cm	ks	1,49	1,788	320	476,8	572,16
276.	Školská kartička - tabuľka A5 malá a veľká násobilka	ks	0,18	0,216	100	18	21,6
277.	Školská kartička - tabuľka A5 vybrané slová	ks	0,21	0,252	100	21	25,2
278.	Špagát jutový hnedý/ rolka	rol.	0,45	0,540	20	9	10,8
279.	Špagát z polypropylénu 100g/124 m	ks	0,95	1,140	15	14,25	17,1
280.	Špendlíky na patchwork 14 mm 500g	bal.	13,06	15,672	3	39,18	47,016
281.	Špendlíky s hlavičkami	balenie	0,62	0,744	4	2,48	2,976
282.	Štetce ploché 7ks/bal	bal.	1,58	1,896	58	91,64	109,968
283.	Taška LDPE v bloku 6kg/280+140 x 480mm košielková/100ks biela	blok	7,43	8,916	2	14,86	17,832
284.	Temperové farby v kelímku 12 ks	bal.	2,70	3,240	14	37,8	45,36
285.	Termo páska do pokladne 57/40/12 mm	kotúč	0,32	0,384	150	48	57,6
286.	Textilná taška na dokumenty formát A4 so zipsom a s rúčkou - čierna	ks	6,44	7,728	1	6,44	7,728
287.	Tuhy do mech.ceruzky ACA0207 HB 0,5mm/30ks	balenie	0,12	0,144	15	1,8	2,16
288.	Tyčinkové lepidlo 40 g	ks	0,43	0,516	150	64,5	77,4
289.	Vodové farby 12 ks	ks	1,44	1,728	14	20,16	24,192
290.	Vrecko/ruksak netkané s 2 sťahovacími šnúrkami, rozmer 30x47 cm	ks	0,77	0,924	2	1,54	1,848
291.	Výdavkový pokl.doklad A6, samoprepis	blok	1,00	1,200	10	10	12
292.	Výkres A 3 / 200 ks	bal.	13,35	16,020	13	173,55	208,26
293.	Výkres A 4 / 500 ks	bal.	16,72	20,064	12	200,64	240,768
294.	Zakladač pákový A4/75mm/čierny ks -	ks	1,84	2,208	10	18,4	22,08
295.	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy formát B5 100 listový blok nesamoprepis	blok	2,31	2,772	50	115,5	138,6
296.	Záznamová kniha - A4 - liňajková /196 listov	ks	5,35	6,420	113	604,55	725,46
297.	Záznamová kniha - Obchodná kniha A4,s abecedou /100 listov	ks	3,44	4,128	5	17,2	20,64
298.	Záznamová kniha - Obchodná kniha A5/100 listov	ks	1,19	1,428	54	64,26	77,112
299.	ZIP vrecká rychlouzatváracie 100x150 mm 100ks vbal.	ks	1,13	1,356	23	25,99	31,188
300.	ZIP vrecká rychlouzatváracie 150x220 mm 100 ks v bal.	ks	2,33	2,796	5	11,65	13,98
301.	Zošit 420 A4	ks	0,35	0,420	72	25,2	30,24
302.	Zošit 444 A4	ks	0,53	0,636	27	14,31	17,172
303.	Zošit 512 A5 (malý, 10 listov, s hrubými linajkami)	ks	0,14	0,168	25	3,5	4,2

304.	Zošit 513 A5 (malý, 10 listov, stredné linajky)	ks	0,14	0,168	25	3,5	4,2
305.	Zošit 523 A5 (malý, 20 listov, stredne tenké linajky)	ks	0,18	0,216	25	4,5	5,4
306.	Zošit 544, A5 hrubý linkovaný (8 mm), 40 listov	ks	0,28	0,336	41	11,48	13,776
307.	Zošit 560 A5	ks	0,37	0,444	75	27,75	33,3
308.	Zošivací strojček na 50 listov	ks	3,52	4,224	20	70,4	84,48
309.	Zošívачка veľkokapacitná sivo/čierna	ks	10,88	13,056	1	10,88	13,056
310.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, zelený	ks	0,20	0,240	186	37,2	44,64
311.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, žltý	ks	0,20	0,240	196	39,2	47,04
312.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, ružový	ks	0,20	0,240	185	37	44,4
313.	Zvýrazňovač šírka stopy 6 mm, vodná báza, oranžový	ks	0,20	0,240	185	37	44,4
314.	Žiadanka na prepravu osôb a nákladu formát A6 100 listov/blok	blok	0,56	0,672	157	87,92	105,504
Celková cena v €						35820,00	42984,00
						bez DPH	s DPH

